
1

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

1. 19 Dvojka Praha Tygříci Simpsonovi Max, Stopař 1:49 28 28
2. 31 53. bratří Mašínů 106. Ginkgo vlčata Reportéři ČT Štěpán, Jonáš, Matyáš 1:54 28 28
3. 46 Flotila Liberec Liberec Tučíci Bára, Kuba, Matyáš 1:52 23 23
4. 27 Sedmička Pardubice 12. oddíl KFC Křeček, Ježek, Lukáš 1:55 21 21
5. 21 Jablonec nad Nisou 4. DOVS Fram Jizerka, Repráček, Houbařka 1:49 19 19
6. 36 31. Polaris Praha 35. smečka Tým VZK, Petr, HMI 1:55 19 19
7. 63 4. přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatrosové A Barbušák, Ondra, David 2:00 19 19
8. 17 Dvojka Praha Tygříci Pruhovaná Kocour, Sokol, Adam 1:58 18 18
9. 38 Limba 70. Zálesák Svišti Vítel, Wíteč, Kečup 1:48 17 17

10. 9 Klíč Nový Bor Střelka Hlídka z Nového Boru Jakub, Matouš, Jasoň 1:54 17 17
11. 29 53. bratří Mašínů 106. Ginkgo vlčata Experti Martin, Rostislav, Jakub 1:40 15 15
12. 34 53. bratří Mašínů 106. Poštolky Qíčaly Kříža, Knoflík, Dřevěnka 1:58 15 15
13. 59 24. Sever 24. smečka vlčat Skokani Lovci duchů Mrož, Člobrda, Rubik 2:00 14 14
14. 45 Flotila Liberec Liberec Lovci duchů Kuba, Vojta, Adam 1:58 13 13
15. 35 31. Polaris Praha 35. smečka Stromy.cz Filip, Kristian, Blesk 2:00 13 13
16. 30 53. bratří Mašínů 106. Ginkgo vlčata Kolíci Tomáš, Jan, Tadeáš 1:58 11 11
17. 26 Střelka, Kralupy nad Vltavou Stopaři Banáni Mimoň, Jan, Vrzy 2:01 11 12

18. 62
Přístav Modrá Flotila 
Nymburk 7. Rejnoci Velký Osek Modrá Eliška, Emil, Bára 1:52 10 10

19. 32 53. bratří Mašínů 106. Ginkgo vlčata Upíři Matyáš, Bořek, Damián 1:57 10 10
20. 37 53. bratří Mašínů 106. Poštolky Zbláznění jednorožci Klouzka, Cibu, Doli 1:45 9 9
21. 48 Bílý los Ztracená hvězda - 43 Ananas tým Poryč, Kvítek, Bert 1:49 9 9
22. 1 4. přístav Jana Nerudy 44. OVS Bobři Bobři XS Benjamín, Václav, Adam 1:50 9 9
23. 16 4. přístav Jana Nerudy Kačky Kaččí strašidýlka sos Sofie, Adélka, Jana 1:54 9 9
24. 58 96. středisko Scarabeus Orongo Orongo Vidlák, Kristián, Jáchym 1:58 9 9
25. 60 Blaník 314. Anpetu Máci Gingo, Zub, Panda 1:36 7 7
26. 56 426.02 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Tři hlavy bez hlav Tobiáš, Kryštof, Petr 1:27 6 6

27. - 28. 20 Dvojka Praha Tygříci Pls don't kill me Bob, Radar, Zapdos 1:45 6 6
27. - 28. 69 Jiskra Berušky Bleskový šneci Brigita, Zuzka, Emma 1:45 6 6
29. - 30. 7 Klíč Nový Bor Střelka Sony mangoj Flex, Dino, Drsoň 1:49 6 6
29. - 30. 10 Klíč Nový Bor Střelka Noční hlídka Anežka, Štafi, Jasmína 1:49 6 6

31. 23 Stráž Lidic Buštěhrad 5. Berušky Pečiva Emma, Maya, Eliška 1:50 6 6
32. 12 ÚTA Nové Město nad Metují 2. Vydry Háťata Hádě, Tuli, Ája 2:10 6 16
33. 51 Hiawatha Příbram 19. Příbram Popcorni Tereza, Mattias 1:47 5 5

http://Stromy.cz


2

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

34. - 35. 5 4. přístav Jana Nerudy Želvy Košťata Tereza, Dominika, Veronika 1:48 5 5
34. - 35. 14 Bílý javor Ústí nad Labem Ústecká Dvojka Modrá šestka Ledňáček, Myslík 1:48 5 5

36. 33 53. bratří Mašínů 106. Ginkgo vlčata Star wars Tadeáš, Jan, Max 1:54 5 5
37. 28 31. Polaris Praha 35. smečka Ondrův toast Kapka, Adrian, Matěj 1:33 4 4
38. 54 4. přístav Jana Nerudy Rackové Mraziví buldočci Dan, David, Ondra 1:36 4 4
39. 2 4. přístav Jana Nerudy 44. OVS Bobři AAA-auto Adam, Tonda, Adam 1:43 4 4
40. 53 4. přístav Jana Nerudy Rackové Nevim Štěpán, Jan, Dan 1:49 4 4
41. 25 Střelka, Kralupy nad Vltavou Stopaři Vítězní žrouti Štětka, Petr, Šimon 1:56 4 4
42. 3 4. přístav Jana Nerudy Želvy Super želvy Anika, Viktorie, Magdalena 1:59 4 4
43. 70 Jiskra Sršni Zabijáci Kocour, Golem, Tygr 1:08 3 3
44. 72 Benešov 10. Neveklov Puštíci Kája, Mára, Kuba 1:29 3 3
45. 71 Jiskra Berušky Vlci Johana, Alžběta, Marianka 1:38 3 3
46. 13 ÚTA Nové Město nad Metují 2. Vydry Chobotky Manký, Dovy, Brepta 1:44 3 3
47. 4 4. přístav Jana Nerudy Želvy Velryby Anna, Pavlína, Emma 1:55 3 3
48. 41 Arcus Praha 166. Rysové Hrdinové Minimax, Vilík, Fanta 1:56 3 3
49. 50 Orion Kladno 2.  Skarabeus Blázni Alžběta, Tereza, Tobiáš 2:01 3 4
50. 49 Hiawatha Příbram 19. Příbram Trojoni Jakub, Ema, Terezka 1:06 2 2
51. 55 4. přístav Jana Nerudy Rackové Česnek s cukrem Štěpán, Vladislav, Matěj 1:43 2 2

52. - 53. 40 Arcus Praha 166. Rysové My Tom, Ondra, Franta 1:46 2 2
52. - 53. 47 Bílý los Ztracená hvězda - 43 Mořská hvězdice Majda, Zuzka, Klárka 1:46 2 2

54. 66 Blaník Sněhová vločka Delfíni Knížka, Pooh, Anička 1:48 2 2
55. 18 Dvojka Praha Tygříci Parníci Márty, Panda, Loďka 1:58 2 2
56. 43 Arcus Praha 166. Rysové Oni Olík, Jáchym 1:53 1 1
57. 61 Hiawatha Praha Paráda a vlčáci ZDR Diblík, Dino 1:54 1 1
58. 42 Arcus Praha 166. Rysové kluci Reprák, Pavián, Ponožka 1:55 1 1
59. 11 Klíč Nový Bor Střelka Holky z naší školky Barča, Amélie, Cici 1:57 1 1
60. 57 Kutná Hora 215.01 7. Jestřábi Bratrstvo kočičích pacek Miroslav, Leo 2:03 1 4
61. 67 Blaník Sněhová vločka Mořské příšery Bára, Hašlerka, Koblížek 2:05 1 6
62. 15 Teplice 1 - Doubravka Toulavý šíp, Dráčci Bobíci Radek, Tereza, Jonáš 1:38 0 0
63. 68 Jiskra Berušky Netopýrci Kristýna, Berta, Klára 1:45 0 0
64. 52 Karla Šimka HK 3. Poutníci Pomněnky Julie, Alenka, Verča 1:49 0 0
65. 77 Stovka Praha 110. oddíl Maršmelouni Víla, Veverka, Meluzína 2:05 0 4
66. 8 Klíč Nový Bor Střelka Mračouni Adam, Víla, Kvido 2:06 0 2
67. 6 Klíč Nový Bor Střelka Rychlí šipy Michaela, Ondra, Lukáš 2:07 0 7



3

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2020

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

68. 44 Flotila Liberec Liberec Lišáci Richard, Ondra, Petr 2:17 0 3
69. 65 Dvojka Praha Wakan 95. Modrý trio Vojtěch, Sam, Marek 2:24 0 3
70. 22 Jablonec nad Nisou 4. DOVS Lovci strašidel Kometa, Lístek, Pérko 2:31 0 3

24 Br. Fandy Antoše Jirny Šíp Kuličky Alan, Alan, Tobiáš DNF
39 Limba 70. Zálesák Zubice Sofča, Pískle, Sandra DNF
64 Orion Kladno 18. oddíl Svítání Kuřátka Julie, Blecha, Ema DNF


